様式第4号(第8条関係)
年　　月　　日
丸亀市教育委員会　　宛
〔奨学生〕
住所
氏名
電話番号
[bookmark: _GoBack]
丸亀市片岡給付型奨学金支給請求書

　年度丸亀市片岡給付型奨学金として、次のとおり請求します。
また、受取口座は下記のとおりです。

請求額　金　　　　　　　　　　円

記
●ゆうちょ銀行以外の金融機関の場合
	１　金融機関名

	２　預金種目

	３　口座番号

	４　預金名義人

· ４預金名義人は奨学生本人に限ります。カタカナで記入してください。

●ゆうちょ銀行の場合
	１　金融機関名
	　　ゆうちょ　銀行

	２　記　号

	３　番　号

	４　預金名義人

· ４預金名義人は奨学生本人に限ります。カタカナで記入してください。